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0644 89
OBJEDNÁVKA:

DODAVATEL:

ČEPRO, a.s.
Dělnická 213/12, Holešovice 
170 00 Praha 7

/, a.s.
. Svobody 1222, 110 15 Praha 1

J v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze
J, vložka 8039

0994226, DIČ: CZ70994226

adresa pro zaslání daňového dokladu (faktury):
České dráhy, a.s.
Podatelna došlých faktur
Vídeňská 15 ----------------------------------------------------------
772 11 Olomou:

!! OBJEDNÁVKA NENÍ SOHVÁLENA ILr
Vaše číslo u nás;

Místo dodáni:--------------------------------------------------------------------------- ----------------------- -----
České dráhy, a.s.
PHM-K Kladno KL10
Milady Horákové 251
27201 Kladno

Schvalovatel:

ID zakázky; Způsob odeslání: Manuální odeslání
Č. smlouvy:
Vystavil:
Email:
Telefon:
Datum založení; 18.3.2025
Datum tisku: 18.3.2025
Pol. TYP Č.SAP Druh ocenění Dokument kontroly MateriálZSlužba
MateriálZSlužba dle EN 10204 Kontrakt Z Položka

Obj. množství Měr. jednotka Cena za jednotku (bez DPH) Cena za položku (bez DPH)
00010 0 284005 284005

Olej topný extralehký LTO-E obsah síry do 0,2% 4600021505 / 10
5 000,000 Litr 

Termín dodání 19.3.2025 Potvrzený termín dodání
LTO Kladno 19.3.2025
5.000 I
volejte 1 hodinu předem
mezi 8;00-12;0 hodin

Celková cena bez vedlejších nákladů (bez DPH) CZK;
Vedlejší náklady (bez DPH) CZK:

Celková cena (bez DPH) CZK:

^bohodni podmínky:
■ Ta?o objednávka se po atoeptacJ dodavalafem tcává Sfnloijvou ve smyElu zakona 89/2012 Sb-^obč^t^ý^AKonih, v ptalném znění (dáte jen N02Í. Objednala! vylučuje ve smyslu ust ^ 1740 odst 3 

JOZ přljed nabídky s dodethern rrabo odchylkou, Ц, odpověď a tlodatkom naho odchylkou noni pFjelirr nabídky, a № ani v popadá, pokud tylo podatalným iplsobam nemění podmínky obs^oná v táto 
býednávce. Talo objadriávka sa po akceptaci dpdavetela stává smlouvou ve smyslu NOZ.
, Daňový doklad (Eakluraj musí Splňoval veSketě přpdepMné nálehtoeir cisnověho dokladu stanované přis^íným právními předpisy pro účetní a daňové doldady Vedle toho musi vidy daňový doklad. 
Utahovat 1 další dáte uvedené údaje; Označen! misia dodáni predrnátu Koupá, datum iplatncsU daňového dokladu, označeni druhu (včetně í. SAP) e množství p^mélu koupě. Cisto účtu dodaimtete, 
íeně Je v popadá ptáicú dané 2 p^kteně hodnoty zveřejněno správcem daně dodavaiete ye. smyslu zákona o dani z přidán á hodnoty, peněžní ústav, který pro dodavatele vede účet, na říji mé být 
aceno, variabilní symbol, odkaz na kupní emlóuvu a dlIčí objednávku, а uvedením Jejího čísla (včetně SAP čísia objednávky začínalist čteTioemi 45 з mající celkem 10 pozic), další ůdsje Lh/edenáJaho 

74inné pro daňový doklad v objednávce. NobudenU daňový doWad obsahové! veškeré zákonem elenovené a/nebo v léto smlowě sjednané náležitosti, je objodneie t oprávněn vrátil takový daňový doklad 
^u s uvedením chyb^ících nebo nesprávných nárebioett ve Ihůtě spJafnosh dodavateli, о to bez zbytečného odkladu pelů, co íjlsir, íe daňový doklad neobsahuje někiefou z požadovaných náiehUráíti. 
takovém případě se přeruší Ihúta splátnofiU a počne běžel znovu od počálku dofučením opraveného daňového dokledu objednateli. V případů, že je daňový doklad doručen v laminu kratším , nož je i4 
ilendá/ních dni před datem eplatnoetl, je datum splatnosti 14 kelsndáfních dni od data doruesfu. Dodavatel zasílá faktury a oetetni dařevě doklady v listinné podobě ne centrální fakturační adresu česká 
áhy.as,. Podatelna došlých faktur. Vídeňské 15,772 11 Cfomouc. Pro zasslání Йк1иг з ostatních daňových dokladů eteMronícky je nutně uuvfenl Smlouvy o elektronická fakiured. které stanoví 
^nioká podmínky. 0 uzevíeni Smlouvy о efekironirká faklurad ?Доа dodavatel na Ormellevé adrue ellaklp^d.cz společně se specifikaci, v jahám зоиЬош budou elektropícke faktury zasílány. V 
potíř Jejího uzavření zasílá dadaveteí faktury a ostatní daňové doklady v souladu é uzavteiou Srplciuvou o ojektrohleké fakturaci. Na faktuře a ostalnich dělových dokladech musi být vždy uvedena 
:é adresa зШ odběratele.
Splatnost faktury Je 30 dní od date vystaveni Dodavatel se zavazuje odeslat faktum nejpozdějl do 3 dnů ode dna jejího vystaveni odběratefí V plipadé prodleni a odeaUnim ^кшгу se o dobu ptodtenl 
«dlužuje doba splatnosti Paklu reváné částka je uhrazena odepsáním z účtu obíednatole PfipadnM poslední den Ihúty epletnoati na sobolu, nedáli nebo svůtek. Je polním dnem Ihůty spiatnosti 
№ší následující pracovní den.
7 případě prodlení objednatele s úhradou kupní ceny (faktury daňového dokladu) vzniká dodavateli právo na uplatnění úroků z prodleni ve vý^ sísnoůeně nařízením vlády č 351/2013 Sb,, kterým u 
uje výše úroků z prodleni a nákladů spojených e upleiněním pohledávky, untujo odměno Ukuidálúra. likvidačního áprávce a člene orgánu právnické osoby jmenovaného soudcem о upravují některé 
zky Obchodního valníku a veřejných rej&thkú právnických a fyzických Mob, v platném znění, máxjmálné však 10% z hodnoty objednávky bez DPH, к nlíse vztahuje prodlení objednatele se 

íacením ceny předmětu koupě.
‘ případě prodleni dodavotelB в dodáním předmětu plnění specifihoveného touto objednávkou [Ц, nedodá předmět koupě v souladu 5 louic objednávkou, zejména v jakostí, množství a provedení) má 
tdnaleí nárok na smtuvní pokutu ve vý^0.2S №;celkd^ ceny předmětu plněni bezORK, který má být m základě této objednávky dodán, a to za každý započatý d^ prodlenía za každý jednotlivý


